いつもカントリークラフトをご愛顧くださり誠にありがとうございます。
この度、ネットショップ開設にあたり割引率を下記の通りご案内いたします。
また、一部商品の割引率の改定もあわせてご確認のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　－記－

2025 年 1月吉日
お 客 様 各 位

　　　　【商品カテゴリー】

白木素材（B、BC、LC 品番）

ステンシル（41 品番）

グッドバリューシリーズ（MD品番）

檜素材（JB 品番）

エレガントカットシール

トランスファーシール

アシーナ筆

絵具（アメリカーナ）

絵具（セラムコート）

用具

メディウム類

パターンポケット

時計（ムーブメント、針）

【現会員さま（入会金あり）割引率】

40％ off

30% off

20% off

20% off

20% off

20% off

30% off

40% off

40% off

0 ～ 40% off

20% off

30% off

割引なし

【ネットショップ割引率】

40％ off

30% off

20% off

20% off

※ 掲載なし

※ 掲載なし

20% off

20% off

※ 掲載なし

割引なし

割引なし

30% off

割引なし

お支払方法 銀行振込（前払い）
代金引換（配達員へお支払）

ネットショップ内で
お支払完了。
各決済方法
（ネットショップ内）参照。

注）ネットショップ内限定、アウトレット商品につきましては現会員さまにおいてはお手数ですがお電話などで
　　お問い合わせのほどお願いします。